ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  28/2018 - DL

104/2018
104/2018

12/06/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

104/2018
28/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
12/06/2018
12/06/2018
Contr.Empresa:: NEIVA TOLFO VENDRUSCOLO - CNPJ: 88.521.349/0001-10 -  VALOR
GLOBAL R$: 7.950,00 p/ Elaboraçãode PROJETOS DE PPCI (+) Hidrantes (+) Alarmes junto
a 3 Escolas da Rede Municipal (+) Ginásio do Miraguay (+) Prédio do Centro Cultural. de
Repons. Secret. de Educação..  $$$$  EDITAL E ANEXOS: www.tenenteportela.rs.gov.br -
LINCK: Licitações -  EMAIL: administrativo@tenenteportela.rs.gov.br - FONE INFORM;>
55-3551-1310

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):2.013.3.3.90.39.00.00.00.00 (73)

NEIVA TOLFO VENDRUSCOLO - ME     (6397)

1 Execução Projeto Técnico-{PPCI}- >> Projeto de Prevenção
e Proteção Contra Incêndio, para as Escolas:: EMEI Tenente
Portela (+) EMEI Arcelino Soares Bueno  (+)  EMAI  Ayrton
Senna   (+) Ginásio de Esportes j/ Miraguay  (+) Centro
Cultural do Município;  >> Execução em  acordo com as
normas e orientações técnicas de legislação pertinente.....

Gbl 1,00  0,0000 7.950,00    7.950,00

Total do Fornecedor: 7.950,00

Total Geral: 7.950,00

Tenente Portela,   12   de  Junho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)